CONTPAQ i MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 25/Jul/2017
del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
52200-0000-0000-00000-000 Transferencias al Resto del Sector Puiblico Saldo inicial : 0.00
52210-4211-1401-54011-011 Transfer Entidades Paraestatales Empresa -COMUDE Saldo inicial : 0.00
28/Ene/2015 Diario 71 SUBSIDIO AL CONSEJO MUNI.. 9043007 7,500.00 7,500.00
05/Mar/2015 Diario 19 SUBSIDIO AL DEPORTE COR.. 9040602 15,000.00 22,500.00
12/Mar/2015 Diario 17 SUBSIDIO AL DEPORTE 2DA .. 8374428 7,500.00 30,000.00
30/Mar/2015 Diario 82 SUBSIDIO AL CONSEJO MUNI.. 8005758 15,000.00 45,000.00
27/May/2015 Diario 48 SUBSIDIO AL CONSEJO MUNI.. 8579837 15,000.00 60,000.00
27/Nov/2015 Diario 116 SUBSIDIO MES DE NOVIEMBR.. SUBSIDIO 15,000.00 75,000.00
17/Dic/2015 Diario 33 CORRESPONDE MES DICIEM.. SUBSIDIO C 15,000.00 90,000.00

Total: 90,000.00 0.00 90,000.00
52210-4211-1401-64011-011 Transfer Entidades Paraestatales Empresa -DIF Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2015 Diario 52 SUBSIDIO AL DIF MUNICIPAL .. 970082 150,000.00 150,000.00
03/Feb/2015 Diario 48 SUBSIDIO AL DIF MUNICIPAL .. 3087020 150,000.00 300,000.00
13/Feb/2015 Diario 42 SUBSIDIO AL DIF 1RA DE FEB.. 5094369 150,000.00 450,000.00
03/Mar/2015 Diario 21 SUBSIDIO AL DIF MUNICIPAL .. 7287218 150,000.00 600,000.00
12/Mar/2015 Diario 15 SUBSIDIO AL DIF MUNICIPAL .. 9525016 150,000.00 750,000.00
30/Mar/2015 Diario 88 SUBSIDIO AL DIF 2DA DE MAR..9373118 150,000.00 900,000.00
16/Abr/2015 Diario 11 SUBSIDIO AL DIF 1RA DE AB.. 8403574 150,000.00 1,050,000.00
30/Abr/2015 Diario 80 SUBSIDIO AL DIF MUNICIPAL .. 6617469 150,000.00 1,200,000.00
15/May/2015 Diario 11 SUBSIDIO AL DIF MUNICIPAL ..3632488 150,000.00 1,350,000.00
01/Jun/2015 Diario 3 SUBSIDIO AL DIF MUNICIPAL .. 3988564 150,000.00 1,500,000.00
28/Ago/2015 Diario 52 1BA.Y 2DA.JUNIO 1RA.Y 2DA. 300,000.00 1,800,000.00
22/Sep/2015 Diario 159 1RA.JULIO SUBSIDIO 1RA.JULIO 150,000.00 1,950,000.00
30/Sep/2015 Diario 229 2DA.JULIO SUBSIDIO DIF. 2DA.JULIO 150,000.00 2,100,000.00
25/Nov/2015 Diario 96 1RA. OCTUBRE Y 2DA. OCTU.. 1RA.OCT.Y 300,000.00 2,400,000.00
26/Nov/2015 Diario 156 1RA.NOVIEMBRE SUBSIDIO  1RA.NOVIEM 150,000.00 2,550,000.00
30/Nov/2015 Diario 149 2DA.NOVIEMBRE SUBSIDIO DI..2DA.NOVIEM 150,000.00 2,700,000.00
14/Dic/2015 Diario 67 SUBSIDIO AL DIF. MES DE DIC..4721007 300,000.00 3,000,000.00

Total:  3,000,000.00 0.00 3,000,000.00
52210-4211-1401-65011-011 Transfer Entidades Paraestatales Empresa -l. JUVEN Saldo inicial : 0.00
16/Ene/2015 Diario 49 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 3123522 15,000.00 15,000.00
04/Feb/2015 Diario 50 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 4721852 15,000.00 30,000.00
13/Feb/2015 Diario 46 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 5112896 15,000.00 45,000.00
03/Mar/2015 Diario 25 SUBSIDIO AL INSTITUTOT DE .. 7868625 15,000.00 60,000.00
12/Mar/2015 Diario 13 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 9512297 15,000.00 75,000.00
30/Mar/2015 Diario 90 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 9393604 15,000.00 90,000.00
16/Abr/2015 Diario 7 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 8424210 15,000.00 105,000.00
30/Abr/2015 Diario 82 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 6576531 15,000.00 120,000.00
19/May/2015 Diario 9 SUBSIDIO AL INS DE LA JUVE.. 8140998 15,000.00 135,000.00
03/Jun/2015 Diario 7 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 7316767 15,000.00 150,000.00
17/Jun/2015 Diario 104 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 4807159 15,000.00 165,000.00
15/Jul/2015 Diario 107 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 7934904 10,000.00 175,000.00
18/Ago/2015 Diario 78 SUBISIDIO AL INSTITUTO DE .. 1044221 10,000.00 185,000.00
28/Ago/2015 Diario 55 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 4294279 10,000.00 195,000.00
08/Sep/2015 Diario 46 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 7172232 10,000.00 205,000.00
29/Sep/2015 Diario 231 SUBSIDIO AL INSTITUTO MUN.. 3205855 10,000.00 215,000.00

Total: 215,000.00 0.00 215,000.00
52210-4211-1401-66011-011 Transfer Entidades Paraestatales Empresa -I. MUJER Saldo inicial : 0.00
16/Ene/2015 Diario 46 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 3132632 15,000.00 15,000.00
03/Feb/2015 Diario 52 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 3112846 15,000.00 30,000.00
13/Feb/2015 Diario 44 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 5101589 15,000.00 45,000.00
03/Mar/2015 Diario 23 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 7879938 15,000.00 60,000.00
18/Mar/2015 Diario 27 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 5244399 15,000.00 75,000.00
26/Mar/2015 Diario 86 SUBSIDIO AL INSTITUTO MUN.. 5432173 8,000.00 83,000.00
30/Mar/2015 Diario 84 SUBSIDIO AL INSTITUTO MUN.. 9401745 7,000.00 90,000.00
16/Abr/2015 Diario 9 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 8415105 15,000.00 105,000.00
30/Abr/2015 Diario 78 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 6601856 15,000.00 120,000.00
19/May/2015 Diario 13 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 8126317 15,000.00 135,000.00
03/Jun/2015 Diario 5 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 7309808 15,000.00 150,000.00
17/Jun/2015 Diario 102 SUBSIDIO AL INS DE LA MUJE.. 4799126 15,000.00 165,000.00
15/Jul/2015 Diario 112 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 7902673 10,000.00 175,000.00
18/Ago/2015 Diario 75 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 1033889 10,000.00 185,000.00
28/Ago/2015 Diario 57 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 10,000.00 195,000.00
08/Sep/2015 Diario 44 SUBSIDIO AL INSTITUTO DE L.. 7165394 10,000.00 205,000.00

Total: 205,000.00 0.00 205,000.00
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MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO Hoja: 2
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 25/Jul/2017
del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta ~ Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total Transferencias al Resto del Sect..  3,510,000.00 0.00 3,510,000.00

Total: 3,510,000.00 0.00 3,510,000.00
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